۝ (۱۷) نفی شفاعت از رہنمایانِ سورہ و ذکر انجام بدتبعانِ پیغمبران
- ۴- سات پیغمبروں کے قصے برائے نفی شفاعتِ قہری -
- ۵- سُبْحٰنَ رَبِّكَ رَبِّ الْعِزَّةِ عَمَّا یَصِفُوْنَ — تا — وَالْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعٰلَمِیْنَ ۝ (۵۷) نفی شرک ہمہ اقسام

(محمد اللہ تعالیٰ آج بتاریخ ۱۱ جمادی الاولیٰ ۱۳۸۹ھ، مطابق ۲۷ جولائی ۱۹۶۹ء، بروز اتوار صبح ۱۱ بجے مسجد پرانا قلعہ لاہور لپنڈی میں سورۃ الصافات کی تفسیر ختم ہوئی۔ فالحمد لله رب العالمین۔ والصلوة والسلام علی سید الرسل وخاتم النبیین وعلی آلہ وصحبہ اجمعین وعلی سائر عباد اللہ الصالحین۔ سجاد بخاری عفا اللہ تعالیٰ عنہ)

# سُورَةُ ص